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RANGEMENT BUANDERIE
1074RA2B

Maximum
13 Kg

Maximum
13 Kg

Maximum
13 Kg

Maximum
22 Kg
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PARISOT INDUSTRIE
15 Avenue Jacques Parisot, 70800 Saint-Loup sur Semouse
RCS VESOUL 537 665 200                     contact@parisot.com



1

8

3

5

34

7

9

7

2

6

0094NOTIC6342

cm
Rep Qté Longueur Largeur Epaisseur
01 1 87 64,9 1,6
02 1 87 64,9 1,6
03 2 61 11,8 1,6
04 1 64,4 65,5 2,2
05 1 94,8 39,5 1,6
06 1 94,8 39,5 1,6
07 2 61 39,35 1,6
08 1 84,8 63,8 0,25
09 1 61 39,35 1,6
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FR- Mesurer 
les diagonales 
du meuble 
pour vérifier 
l’équerrage.
La mesure 
doit être 
identique.

EN- Measure the 
diagonals of the 
piece of furniture 
to check for 
straightening.
The measure-
ment must be 
identical.
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FR-Pour votre sécurité : Fixation du meuble au mur.
Attention, la fixation doit être réalisée par une personne compétente car cela nécessite 
des chevilles adaptées à la nature de votre mur.

EN-For your safety : the unit should be
secured to the wall.
NB this should be carried out by a competent person as you must use the right rawl plug for your type of wall.
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COTE GAUCHEQte= 13
TABLETTE CENTRALQte= 14

TABLETTE HAUTEQte= 15
RAIDISSEUR CABLEQte= 16

COTE DROITQte= 17
DERRIERE HAUT JOINTE 2 PARTIESQte= 18

DESSUSQte= 19
FONDQte= 110

DERRIERE JOINTE BASQte= 111
DERRIERE CENTRALE  Qte= 112

RAYON BASQte= 113
RAYON HAUTQte= 114

COTE GAUCHEQte= 13
TABLETTE CENTRALQte= 14

TABLETTE HAUTEQte= 15
RAIDISSEUR CABLEQte= 16

COTE DROITQte= 17
DERRIERE HAUT JOINTE 2 PARTIESQte= 18

DESSUSQte= 19
FONDQte= 110

DERRIERE JOINTE BASQte= 111
DERRIERE CENTRALE  Qte= 112

RAYON BASQte= 113
RAYON HAUTQte= 114
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